
ZARZĄDZENIE NR KW 0050.44.2013
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 08 maj 2013r.

w sprawie: powołania biegłego do postępowania nr ZPT.271.6.2013
Na podstawie art. 21 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.
759, z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§1 .
1. Do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przesyłem dla miejscowości Krupy"

powołuję biegłego:

Kazimierza Błachuta

2. Biegły zobowiązany jest do wykonania następujących czynności:
1) udziału w pracach komisji przetargowej z głosem doradczym;
2) udziału przy udzielaniu wyjaśnień dotyczących przedmiotu zamówienia;
3) weryfikacji złożonych ofert odnośnie wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia.

§2.
Biegły jest zobligowany do przestrzegania postanowień ustawy Prawo zamówień publicznych
oraz przepisów wykonawczych wydanych na jej podstawie.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Darłowo, dnia 08. 05.2013 r. Zatwierdził:


